

## OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

**NAŠE ZNAČKA:** 116 Si 14/2021  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Ivana Smeková  
**DNE:** 8. 6. 2021



**ŽADATELKA:**

Vážená paní doktorko,

ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ze dne 31. 5. 2021, Vám sděluji následující:

**Ad 1) Kolik bylo od 1. 1. 2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno trestních řízení do cizího státu podle § 105 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?**

Lustrací systému ISAS bylo zjištěno, že Okresní soud v Mostě nevyřešil od 1. 1. 2014 žádnou trestní věc předáním do ciziny dle příslušných ustanovení zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních.

**Ad 2) Kolik bylo od 1. 1. 2014 dosud v obvodu Vašeho soudu vydáno evropských zatýkacích rozkazů a kolik jich bylo realizováno ve smyslu § 190 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?**

Okresní soud v Mostě vydal v rozhodném období celkem 35 evropských zatýkacích rozkazů, z toho 26 řízení je již pravomocně skončených. Z celkového počtu evropských zatýkacích rozkazů vydaných Okresním soudem v Mostě bylo realizováno celkem 15 evropských zatýkacích rozkazů.

**Ad 3) Kolik trestních řízení bylo od 1. 1. 2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno do jiného členského státu podle § 202 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?**

Okresní soud v Mostě nepředal v rozhodném období žádné trestní řízení do jiného členského státu dle ust. § 202 zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních, neboť není, dle věty první výše cit. ustanovení, soudem příslušným k takovému postupu.

S přáním hezkého dne

Mgr. Ivana Smeková, v.r.  
asistentka soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje: Martina Jíšová

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.